お客様各位
栄月株式会社

プロパンガス料金基本料金改定のご案内

今般の、鉄・真鍮製品の値上がりに伴いガス容器・バルブ等のガス保安設備 また、石

油製品の値上がりに伴う配送費用等プロパンガス販売における保安維持管理費用が大

幅に高騰し、さらに続伸しております。

弊社といたしましても、従前以上に経費削減・コストカット等に努めておりますが、

これほどまでの高騰は吸収することができず、下記の通り基本料金改定のご案内を

させていただきます。

記

改定内容    現行    １，８００円（税別）／ 月

        改定後   ２，０００円（税別）／ 月

実施時期    令和 ４年 ９月より